[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	 31.03.2023

	№
	8/13

	пгт Афанасьево

	Об участии в проекте по благоустройству сельских территорий муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области в 2024 году

1. Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

2. Принять участие в общественно значимом проекте по благоустройству сельских территорий в рамках реализации государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» в 2024 году.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель Думы Афанасьевского муниципального округа
Глава Афанасьевского

муниципального округа
	В.Н. Харина
Е.М. Белёва

22.03.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D159.doc
22.03.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D159.doc